1179 mf4 E 04 p. 249.

Secunda post jubilate: maandag 17-04-1391.

Tercia post jubilate: dinsdag 18-04-1391.

Quarta post jubilate: woensdag 19-04-1391.

BP 1179 p 249r 01 ma 17-04-1391.

Tielmans soen ex uno et inter hereditatem Ade sutoris ex alio item in lopinata terre sita ibidem inter hereditatem dicti Ade e[x uno] et hereditatem quondam Cristiani filii Ludekini de Zeelst ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Johannis Moelner promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Uden datum secunda post jubilate.

BP 1179 p 249r 02 di 18-04-1391.

Johannes van den Hezeacker verkocht aan broeder Rudolphus Roesmont een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Rode, die zijn broer Emondus van den Hezeacker met Lichtmis beurde, gaande uit (1) een stuk land gnd die Ruken, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Aleijdis gnd Neckers en haar kinderen enerzijds en Luitghardis wv Nicholas van Craendonc anderzijds, (2) 1/3 deel van een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, achter de plaats gnd den Borch, tussen

erfgoed gnd dat Haren Beemdeke enerzijds en Willelmus van den Noel anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd Elde, tussen voornoemde Emondus enerzijds en Nicholaus van den Venne en Aleijdis gnd Gilijs en haar kinderen anderzijds.

Johannes van den Hezeacker legitime vendidit fratri Rudolpho Roesmont vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad eius vitam purificationis et in Busco tradere ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Rode quam paccionem Emondus van den Hezeacker eius frater sibi solvere tenetur purificationis ex pecia terre dicta die Ruken sita in parochia de Rode in loco dicto Houthem inter hereditatem (dg: J) Aleijdis dicte Neckers et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Luitghardis relicte Nicholai de Craendonc ex alio atque tercia parte (dg: sita in p) pecie terre site in parochia et loco predictis retro locum dictum den Borch inter hereditatem dictam dat Haren Beemdeken ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Noel ex alio item ex pecia terre sita in loco dicto Elde inter hereditatem dicti Emondi ex uno et hereditatem Nicholai van den Venne (dg: ex alio) et Aleijdis dicte Gilijs et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes Aa et Hubertus datum 3^a post jubilate.

BP 1179 p 249r 03 di 18-04-1391.

Henricus zvw Johannes van Uden beloofde aan Arnoldus zv Johannes Lemkens 22 gulden, 30 lichte plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Henricus filius quondam Johannis de Uden promisit Arnoldo filio Johannis Lemkens XXII gulden scilicet XXX licht plakken pro quolibet computato ad (dg: Johannis) nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 249r 04 di 18-04-1391.

Ludekinus nzvw Henricus van den Poort zv Arnoldus van den Poort ev Heilwigis dvw Johannes Vrieze verkocht aan Elisabeth wv Andreas Molle een b-erfcijns van 10 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast de Zevensnezese Brug, tussen huis en erf van Johannes gnd Permans enerzijds en huis en erf van Johannes gnd Mols anderzijds, welke cijns van 10 schelling Arnoldus gnd Sprenger verworven had van voornoemde Ludekinus, en welke cijns aan voornoemde Ludekinus en aan Johannes zvw Johannes gnd Vrijze gekomen was na erfdeling van goederen van voornoemde wijlen Arnoldus Sprengher, en van welke cijns van 10 schelling voornoemde Johannes Vrijze afstand had gedaan tbv voornoemde Ludekinus.

Ludekinus filius naturalis quondam Henrici de Porta filii Arnoldi de Porta maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Johannis Vrieze hereditarium censum decem solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dandum et solvendum anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et area sita in Busco in vico Orthensi iuxta pontem dictum Zevensnezesche Brugge inter domum et aream Johannis dicti Permans ex uno et inter domum et aream Johannis dicti Mols ex alio quem censum X solidorum Arnoldus dictus Sprenger (dg: ex) #erga# dictum Ludekinum acquisiverat prout in litteris et (dg: pro censu predicto) #qui census# dicto Ludekino atque Johanni filio quondam Johannis dicti Vrijze mediante quadam divisione inter ipsos Ludekinum et Johannem et reliquos eorum in hoc coheredes (dg:

d) habita de bonis ipsius quondam (dg: J) Arnoldi Sprenger cessit (dg: in partem) in partem prout in litteris super huiusmodi divisione confectis plenius continetur #quas vidimus# et super quo censu X solidorum dictus Johannes Vrijeze ad opus dicti Ludekini hereditarie renunciavit prout in aliis litteris hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam Andree Molle supportavit cum litteris et jure virtute dicti census competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et eius heredum. Testes Uden et Dichbier datum datum supra.

BP 1179 p 249r 05 di 18-04-1391.

Ludekinus nzvw Henricus van de Poort zv Arnoldus van de Poort ev Heilwigis dvw Johannes Vrijeze verkocht aan Elisabeth wv Andreas Molle een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Alem, tussen Theodericus gnd metten Voet enerzijds', (2) 5 morgen land, in Alem, naast voornoemd huis en tuin, (3) 5 morgen land, in Alem, buiten de dijk aldaar, achter voornoemd huis en tuin, welke cijns mr Johannes Basijn verworven had van Gerardus van Amerzoujen, van welke cijns voornoemde Ludekinus een helft verworven had van Johannes Vrijeze en de andere helft aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Arnoldus Sprenger.

Ludekinus filius naturalis quondam Henrici de Porta filii Arnoldi de Porta (dg: hereditarium) maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Johannis Vrijeze hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et orto sitis in parochia de Alem inter hereditatem Theoderici dicti metten Voet ex uno¹ atque de quinque jugeribus terre sitis in dicta parochia de Alem iuxta domum et (dg: a) ortum predictos necnon de quinque jugeribus terre sitis in predicta parochia de Alem extra aggerem ibidem retro domum et ortum predictos quem censum magister Johannes Basijn (dg: avi dicte Heilw) erga Gerardum de Amerzoujen acquisiverat prout in litteris (dg: et qui census dicto Ludeki et qui census predictus dicto Ludekino et Johanni Vrijeze de morte dicti quondam Johannis Basijn patris hereditarie est advolutus et ipsis mediante divisione hereditaria inter ipsos et oerum in hoc coheredes habita cessit in partem prout in litteris quas vidimus et de quo censu IIII^{or} librarum dictus Johannes Vriese medietatem sibi in dicto censu competentem dicto Ludekino supportaverat prout in litteris hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam Andree Molle supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere) de quo censu predicto dictus Ludekinus unam medietatem erga Johannem Vrijeze acquisiverat prout in litteris et de quo censu dictus Ludekinus alteram medietatem dicti census sibi et dicte eius uxori de morte quondam Arnoldi Sprenger successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Elisabeth relicte quondam Andree Molle supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum ut supra. i.

BP 1179 p 249r 06 wo 19-04-1391.

Goessuinus Model zwv Weltkinus Zwenelden soen ev Bela ndvw Henricus Wellens soen verkocht aan Gerardus van Dommenkaet een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 5 lopen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Goessuinus wever enerzijds en Eligius van Casteren anderzijds, welke pacht Johannes en Elisabeth, kvw Wolterus gnd Wellen van Wetten, en Antonius van den Nuwendijke overgedragen hadden aan Adam van Mierde, tbv voornoemde Bela. Met achterstallige termijnen.

Goessuinus Model filius quondam Weltkini Zwenelden soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie naturalis quondam Henrici Wellens soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quinque lopinatis terre

sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem Goessuini textoris ex uno et inter hereditatem Eligii de Casteren ex alio quam paccionem predictam Johannes et Elisabeth liberi quondam Wolteri dicti Wellen de (dg: W) Wetten et Antonius van den Nuwendijke Ade de Mierde ad opus dicte Bele supportaverant prout in litteris hereditarie (dg: su) vendidit Gerardo de Dommenkaet supportavit cum litteris et aliis et jure #arrastagiis# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum quarta post jubilate.

BP 1179 p 249r 07 do 20-04-1391.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen verkocht aan Jacobus van den Wiel, tbv Everardus, Johannes en Yda, kvw Everardus van den Water, een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 4 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Voelcamp, tussen mr Wolphardus van Ghiessen enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een kamp, gnd Ludinks Kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, naast Paulus Arts soen enerzijds en Willelmus van der Hamsvoer die Olijsleger anderzijds, dit $\frac{1}{4}$ deel reeds belast met een b-erfcijns van 25 schelling oude pecunia. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat zijn deel naar de anderen.

Nota de scabinis et data.

Nijcholaus dictus Coel Roelen #soen# hereditarie vendidit Jacobo van den Wiel ad opus Everardi (dg: senioris et Everardi junioris) #Johannis# et Yde liberorum [quondam] Everardi van den Water hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor (dg: li) iugeribus terre dicti venditoris sitis in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Voelcamp inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio atque ex quarta parte (dg: camp) ad dictum venditorem (dg: ve) spectante in quodam campo dicto Ludincs Camp sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen iuxta hereditatem Pauli Arts soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Hamsvoer' die Olijsleger ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis quatuor iugeribus terre et hereditario censu XXV solidorum antique pecunie ex dicta quarta parte dicti campi prius solvendis et sufficientem facere [et si aliquis] dictorum trium liberorum decesserit sine prole legitima extunc dictus census ad alios eorundem superstites devolvetur. Datum ut infra.